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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

O problemach z transferem technologii - na
seminarium we Wrocławiu

Uczestnikami spotkania byli beneficjenci programów FNP – naukowcy mający za sobą na ogół
pozytywne doświadczenie w zakresie wdrożeń, zaś wśród panelistów, obok przedstawicieli władz
uczelni technicznych i uczonych prowadzących badania stosowane, znaleźli się też reprezentanci
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biznesu. Pozwoliło to na skonfrontowanie w trakcie debaty rozmaitych, nieraz bardzo odmiennych
punktów widzenia i ukazanie nowych aspektów problemu, dla wielu uczestników seminarium nie
dość znanych. Do najważniejszych wątków dyskusji należały: kwestia niedostatku regulacji prawnych
wiążących się z dysponowaniem przez pracowników uczelni wynikami ich prac badawczych, problem
finansowania kosztownej europejskiej ochrony patentowej polskich wynalazków, oraz – wyczerpująco
naświetlone przez bankowców i wzbudzające szczególne emocje u dyskutantów - twarde realia
warunkujące proces finansowania projektów innowacyjnych przez biznes.

Debata nie przyniosła wprawdzie odpowiedzi na szereg pytań, dostarczyła jednak uczestnikom wielu
interesujących i ważnych materiałów do przemyśleń, Fundacji zaś - inspirację do refleksji nad
kierunkiem dalszych działań wspierających przedsięwzięcia innowacyjne powstające w pracowniach
polskich uczonych.

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3525.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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